
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 3/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 48/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 2 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών, του συνοπτικού διαγωνισμού «Για την 
προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης, 
προϋπολογισμού 54.310,00 ευρώ με Φ.Π.Α. σύμφωνα με τους όρους 3/2020 Διακήρυξης 
(ΑΔΑ:ΨΦ69ΛΒ-1ΛΩ). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Φεβρουαρίου 2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/20818/426/28-1-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 48: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: ΠΑΜΘ/ΔΔΟΠΞ/11584/272/19-1-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών). 
5. Την υπ΄αριθμ. 03/2020 Διακήρυξη (ΑΔΑ:ΨΦ69ΛΒ-1ΛΩ) για την «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής» 
για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης-Π.Α.Μ.Θ. προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 54.310,00 ευρώ. 
6. Την υπ΄αριθμ. 606/2020 (ΑΔΑ: 692Χ7ΛΒ-ΧΓΩ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ, περί 
έγκρισης των όρων της 03/2020 Διακήρυξης. 
7. Την υπ΄αριθμ. 734/2020 (ΑΔΑ:6ΕΚΖ7ΛΒ-ΚΝ9) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ, περί 
έγκρισης του πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής, της 
τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του παραπάνω διαγωνισμού. 
 
Συγκεκριμένα το πρακτικό 2 αναφέρει τα εξής: «Στην Ξάνθη την 13-01-2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 
π.μ. συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. 606/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με (ΑΔΑ: 
692Χ7ΛΒ-ΧΓΩ)  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 

ΑΔΑ: 965Β7ΛΒ-ΟΙΜ



1. Καζάκης Απόστολος 
2. Κοντόπουλος Φώτιος 
3. Αποστολίδης Νικόλαος 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, προϊσταμένη  του Τμήματος 
Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση των 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 227360/5877/21-12-2020 (HIPAC AEBE), 231270/5989/28-12-2020 (Στεργιόπουλος 
Γεώργιος), 232015/5969/28-12-2020 (ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ/Μαστοράκης Γ-ΚΩΣΤΑΚΗΣ Ν. ΕΠΕ),  
234429/6037/30-12-2020 (ALPHA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε-στάλθηκαν και ηλεκτρονικά στις 23/12/2020) 
φακέλων των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης, των προσωρινών αναδόχων (Απόφαση Ο.Ε. 734/2020), του 
προαναφερόμενου διαγωνισμού,  
Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης συνοψίζονται στα εξής:  

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ (HIPAC AEBE) ΝΑΙ ΟΧΙ 

1. 

Απόσπασμα  ποιν ικού  Μητρώου των  μελών  της   :  

 1 .  Το υπ΄αρ.πρωτ .  372220 /30-11 -2020 ,  αντ ίγραφο ποι ν ικού  μητρώου,  του  Καραογλάνη 
Ελευθέριου ,  του  Πρωτοδικε ίου  Αθηνών  

 2 .  Το υπ΄αρ.πρ ωτ .  42658/27-11 -2020,  αντ ίγραφο πο ιν ικού  μητρώου,  του  Καραογλάνη 
Ηλ ία ,  του  Πρωτοδ ικε ί ου  Αθηνών  

3.  Το υπ΄α ρ.πρωτ .  372295/ 30-11-2020,  αντ ίγραφο πο ιν ικού  μητρώου,  του  Καραογλάνη 
Ορέστη,  του  Πρ ωτοδικε ί ου  Αθηνών 

√  

2. 

Φορολογ ική Ενημερότητα :  

Αρ .  πρωτ .  69915080/ 01 -12 -2020,  της  ε τα ιρε ίας,   ΑΑΔΕ.  

Ασφαλ ιστ ική Ενημερότητα  ΕΦΚΑ:  

1)  Αρ .  πρωτ .  1128002/01-12-2020 ενημερότητας  της  ε τα ιρε ίας  

√ 
 

 

3. 

Πιστοποιητ ικό αρμόδ ιας  αρχής  από το  οποίο  να  προκύπτε ι  ότ ι  η  ε τα ιρ ία   δεν  τ ελε ί  υπό  
πτώχευση ή δεν  έχε ι  υ παχθε ί  σε  δ ιαδ ικασία  εξυγ ίανσης ή  ε ιδ ι κ ής  εκκαθάρ ισης  ή  δεν  
τ ελε ί  υπό αναγκαστ ική δ ιαχε ίρ ιση από εκκαθαριστή ή  από το  δ ικαστήρ ιο  ή  δεν  έχε ι  
υπαχθε ί  σε  δ ιαδ ικασ ία  πτωχευτ ικού  συμβ ιβασμού ή δεν  έχε ι  αναστε ίλ ε ι  τ ι ς  
επιχε ιρηματ ικές  της   δρα στηρ ιότητες  ή  ότ ι  δεν  βρ ίσκετα ι  σε  οποια δήποτε  ανάλογη 
κατάσταση προκύπτουσα  από παρόμοια  δ ιαδ ικα σία ,  προβλεπόμενη σε  εθν ικές  
δ ια τάξε ι ς  νόμου .  

1 .  Το υπ΄αρ.πρωτ .  32560/20  Πιστοποιητ ι κό Πρωτοδικ ε ίου  Αθηνών  

2 .  Το υπ΄αρ.πρωτ .  249329/ 2020  Πιστοποιητ ι κό  Πρωτοδικε ίου  Αθηνών 

3.  το  υπ΄αρ.πρωτ .  900/2020   Π ιστοποιητ ικό Εφετε ίου  Αθηνών 

4.  το  υπ΄αρ.πρωτ .  1011/2020  Π ιστοπο ιητ ι κό Ε ιρην οδι κε ίου  Αθηνών  

√  

4. 

Ένορκη βεβα ίωση από τα  οπο ία  πρ οκύπτουν  η  πράξη επιβολής  προστ ίμου  που  έχουν 
εκδοθε ί  σε  βάρους  του  Οικ ονομ ικού  φορέα σε  χρον ικό  δ ιάστημα δυο  ε τών  πρ ιν  από την  
ημερομην ία  λήξης  της  προθεσμ ίας  υποβολής προσφοράς ή  α ί τηση συμμετοχής .  

Ένορκη βεβα ίωση υπ.αρθμ .  2 .228/2020  

  

5. 

Υπεύθυνη δήλωση γ ια  το ότ ι  δεν  έχε ι  εκδοθε ί  σε  βάρος  της  ε τα ιρ ίας   απόφαση  
αποκλε ισμού  σύμφωνα με  το  άρθρο 74 ν .  4412/2016:  

Υπεύθυνη δήλωση-  αρθρ.  8 /παρ.4 /Ν. 1599/1986 του  Ελευθέριου  Καραογλάνη/18-12 -
2020  

√  

6. 

Υπεύθυνη δήλωση γ ια  το  ότ ι  η  ε τα ιρ ία  δεν  εμπίπτε ι  σε  καμ ιά από τ ις  περ ιπτώσε ι ς  
αποκλε ισμού  σύμφωνα με  τ ι ς  περ ιπτώσε ις  γ  έως θ  της  παραγράφου 4 του  άρθρου 73 
του  ν .4412/2016:  

Υπεύθυνη δήλωση -  άρθρο 8 ν .1599/ 86 –του  Ελευθέρ ιου  Καραογλάνη  /19-12-20  

√  

7. 
Πιστοποιητ ικό από το  οποίο  να  προκύπτε ι  το  ε ιδ ικό επάγγελμα  του  ο ικονομ ικού  φορέα:  

Αρ .πρωτ .10634/02-12-2020  Πιστοπο ιητ ικό του  Επιμελητηρ ίου  Αθηνών  
√  

8. Καταστατ ι κό  Σύστασης της  ε τα ιρ ίας  με  τ ι ς  τροποποιήσε ι ς  √  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ (ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) ΝΑΙ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 965Β7ΛΒ-ΟΙΜ



 

1. 
Απόσπασμα πο ιν ι κού  Μητρώου, της  ατομ ικής  επ ιχε ίρησης  :  

 1 .  Το υπ΄αρ .πρωτ .  14294/21-12-2020,  αντ ίγραφο πο ι ν ι κού μητρώου,  του  
Στεργ ιόπουλου Γεώργ ιου,  του Πρωτοδικε ίου Ξάνθης  

√  

2. 

Φορολογ ική Ενημερότητα:  

Αρ.  πρωτ.  70052731/18-12-2020,  της  ε τα ιρε ίας ,   ΑΑΔΕ.  

Ασφαλιστ ι κή  Ενημερότητα ΕΦΚΑ:  

1)  Αρ.  πρωτ . 533459/18-12-2020 ενημερότητας  της  ε τα ιρε ίας  

√ 
 

 

3. 

Πιστοπο ιητ ικό αρμόδ ιας  αρχής  από το οπο ίο να προκύπτε ι  ότ ι  η ε τα ιρ ία   δεν  τελε ί  υπό 
πτώχευση ή δεν  έχε ι  υπαχθε ί  σε  δ ιαδ ικασ ία  εξυγ ίανσης  ή  ε ι δ ι κής  εκκαθάρ ισης  ή δε ν  
τελε ί  υπό αναγκαστ ι κή δ ιαχε ίρ ιση από εκκαθαρ ιστή ή από το δ ι καστήρ ιο  ή δε ν έχε ι  
υπαχθε ί  σε  δ ιαδι κασ ία  πτωχευτ ικού συμβ ιβασμού ή δεν έχε ι  αναστε ίλε ι  τ ι ς  
επ ιχε ιρηματ ι κές  της   δραστηρ ιότητες  ή ότ ι  δεν βρ ίσκετα ι  σε  οπο ιαδήποτε  ανάλογη  
κατάσταση προκύπτουσα  από παρόμο ια  δ ιαδ ικασ ία ,  προβλεπόμενη  σε  εθν ι κές  δ ιατάξε ις  
νόμου.  

1 .  Το υπ΄αρ.πρωτ.  3503/20  Π ιστοπο ιητ ικό Πρωτοδ ικε ίου Ξάνθης   

√  

4. 

Ένορκη βεβα ίωση ή Υ .Δ από τα οπο ία  προκύπτουν η  πράξη  επ ιβολής  προστ ίμου που  
έχουν εκδοθε ί  σε  βάρους του Ο ικονομ ικού φορέα σε  χρον ι κό δ ιάστημα  δυο ετών πρ ι ν  
από την ημερομην ία  λήξης  της  προθεσμ ίας  υποβολής  προσφοράς  ή  α ί τηση συμμετοχής .  

Υπεύθυνη δήλωση- αρθρ . 8 /παρ.4/Ν.1599/1986 του Στεργ ιόπουλου Γ .  /23-12-2020 

  

5. 
Υπεύθυνη δήλωση γ ια  το  ότ ι  δεν έχε ι  ε κδοθε ί  σε  βάρος  της  ετα ιρ ίας    απόφαση 
αποκλε ισμού  σύμφωνα με  το άρθρο 74  ν .  4412/2016: 

Υπεύθυνη δήλωση- αρθρ . 8 /παρ.4/Ν.1599/1986 του Στεργ ιόπουλου Γ .   /23 -12-2020  
√  

6. 

Υπεύθυνη δήλωση γ ια  το ότ ι  η ετα ιρ ία  δεν εμπ ίπτε ι  σε  καμ ιά από τ ι ς  περ ιπτώσε ι ς  
αποκλε ισμού σύμφωνα με  τ ις  περ ιπτώσε ις  γ  έως θ της  παραγράφου 4  του άρθρου 73  
του  ν .4412/2016: 

Υπεύθυνη δήλωση -  άρθρο 8  ν.1599/86  –του Στεργ ιόπουλου Γ .   /23-12-20  

√  

7. 
Πιστοπο ιητ ικό από το οπο ίο  να προκύπτε ι  το  ε ιδ ι κό επάγγελμα του ο ι κονομ ικού φορέα:  

Αρ.πρωτ .1354948/22-12-2020  Π ιστοπο ιητ ι κό  του Επ ιμελητηρ ίου  Ξάνθης  
√  

8. Καταστατ ικό Σύστασης της  ε τα ιρ ίας  με  τ ις  τροποπο ιήσε ις  √  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ( ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ/Μαστοράκης Γ-ΚΩΣΤΑΚΗΣ Ν. ΕΠΕ) ΝΑΙ ΟΧΙ 

1. 

Απόσπασμα  ποιν ικού  Μητρώου,  της  ατομ ικής  επ ιχε ίρ ησης :  

 1 .  Το υπ΄αρ.πρωτ .  379167/08 -12-2020,  αντ ί γραφο ποιν ικού  μητρώου,  του  Κωστάκη 
Νικολάου ,  του  Πρωτοδικε ίου  Αθηνών  

√  

2. 

Φορολογ ική Ενημερότητα :  

Αρ .  πρωτ .  70020494/ 15 -12 -2020, της  ε τα ιρε ίας ,   ΑΑΔΕ.  

Ασφαλ ιστ ική Ενημερότητα  ΕΦΚΑ:  

1)  Αρ .  πρωτ .  1156676/07-12-2020 ενημερότητας  της  ε τα ιρε ίας  

√ 
 

 

3. 

Πιστοποιητ ικό αρμόδ ιας  αρχής  από το  οποίο  να  προκύπτε ι  ότ ι  η  ε τα ιρ ία   δεν  τ ελε ί  υπό  
πτώχευση ή δεν  έχε ι  υ παχθε ί  σε  δ ιαδ ικασία  εξυγ ίανσης ή  ε ιδ ι κ ής  εκκαθάρ ισης  ή  δεν  
τ ελε ί  υπό αναγκαστ ική δ ιαχε ίρ ιση από εκκαθαριστή ή  από το  δ ικαστήρ ιο  ή  δεν  έχε ι  
υπαχθε ί  σε  δ ιαδ ικασ ία  πτωχευτ ικού  συμβ ιβασμού ή δεν  έχε ι  αναστε ίλ ε ι  τ ι ς  
επιχε ιρηματ ικές  της   δρα στηρ ιότητες  ή  ότ ι  δεν  βρ ίσκετα ι  σε  οποια δήποτε  ανάλογη 
κατάσταση προκύπτουσα  από παρόμοια  δ ιαδ ικα σία ,  προβλεπόμενη σε  εθν ικές  
δ ια τάξε ι ς  νόμου .  

1 .  Το υπ΄αρ.πρωτ .  19068 /20   Πιστοποιητ ικό Πρωτοδικε ίου  Ηρακλε ίου  

2 .    Το υπ΄αρ.πρωτ .  28499/20   Π ιστοποιητ ικό Πρωτοδ ικε ί ου  Ηρακλε ίου  

3 .  Το υπ΄αρ.πρωτ .  28500 /20   Πιστοποιητ ικό Πρωτοδικε ίου  Ηρακλε ίου  

√  

4. 
Ένορκη βεβα ίωση ή Υ .Δ  από τα  οποία  προκύπτουν  η  πράξη  επ ιβ ολής προστ ίμου  που  
έχουν  εκδοθε ί  σε  βάρους  του  Ο ικονομ ικού  φορέα σε  χρον ικό δ ιάστημα δυο ε τών πρ ιν  
από την  ημερομην ία  λήξης  της  προθεσμ ίας υποβολής προσφοράς ή  α ί τηση  συμμετοχής .  

  

ΑΔΑ: 965Β7ΛΒ-ΟΙΜ



 

Υπεύθυνη δήλωση-  αρθρ.  8 /παρ.4/Ν.1599/ 1986 του   Κωστάκη  Νικόλαο  / 18-12-2020  

5. 

Υπεύθυνη δήλωση γ ια  το ότ ι  δεν  έχε ι  εκδοθε ί  σε  βάρος  της  ε τα ιρ ίας   απόφαση  
αποκλε ισμού  σύμφωνα με  το  άρθρο 74 ν .  4412/2016:  

Υπεύθυνη δήλωση-  αρθρ.  8 /παρ.4/Ν.1599/ 1986 του  Κωστάκη Νικόλαο.   / 18 -12-2020  

√  

6. 

Υπεύθυνη δήλωση γ ια  το  ότ ι  η  ε τα ιρ ία  δεν  εμπίπτε ι  σε  καμ ιά από τ ις  περ ιπτώσε ι ς  
αποκλε ισμού  σύμφωνα με  τ ι ς  περ ιπτώσε ις  γ  έως θ  της  παραγράφου 4 του  άρθρου 73 
του  ν .4412/2016:  

Υπεύθυνη δήλωση -  άρθρο 8 ν .1599/ 86 –του  .  Κωστάκη Νικόλαο  /18-12-20  

√  

7. 
Πιστοποιητ ικό από το  οποίο  να  προκύπτε ι  το  ε ιδ ικό επάγγελμα  του  ο ικονομ ικού  φορέα:  

Αρ .πρωτ .1344585/ 10 -12 -2020   Π ιστοποιητ ικό του  Επιμελητηρ ίου  Ηρακλε ίου  
√  

8. Καταστατ ι κό  Σύστασης της  ε τα ιρ ίας  με  τ ι ς  τροποποιήσε ι ς  √  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ  ALPHA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε ΝΑΙ ΟΧΙ 

1. 

Απόσπασμα πο ιν ι κού  Μητρώου, της  ατομ ικής  επ ιχε ίρησης  :  

1 .  Το υπ΄αρ.πρωτ .  13785/04-12-2020,  αντ ίγραφο  πο ιν ικού μητρώου,  του Γρηγορ ιάδη  
Ευστάθ ιου ,  του Πρωτοδ ικε ίου Ξάνθης  

2 .  Το υπ΄αρ.πρωτ.  14873/03-12-2020, αντ ί γραφο πο ιν ικού μητρώου,  του Φουτσ ι τζή  
Χρήστου , του  Πρωτοδ ικε ίου Αλεξανδρούπολης  

3 .  Το υπ΄αρ.πρωτ.  αντ ίγραφο πο ιν ικού μητρώου,  του  Βενέτη Σταύρου ,  του 
Πρωτοδικε ίου Μυτ ι λήνης  

√  

2. 

Φορολογ ική Ενημερότητα:  

Αρ.  πρωτ.  69976763/09-12-2020,της  ετα ιρε ίας ,   ΑΑΔΕ .  

Ασφαλιστ ι κή  Ενημερότητα ΕΦΚΑ:  

1)  Αρ.  πρωτ . 1021609/09-11-2020 ενημερότητας  της  ετα ιρε ίας  

√ 
 

 

3. 

Πιστοπο ιητ ικό αρμόδ ιας  αρχής  από το οπο ίο να προκύπτε ι  ότ ι  η ε τα ιρ ία   δεν  τελε ί  υπό 
πτώχευση ή δεν  έχε ι  υπαχθε ί  σε  δ ιαδ ικασ ία  εξυγ ίανσης  ή  ε ι δ ι κής  εκκαθάρ ισης  ή δε ν  
τελε ί  υπό αναγκαστ ι κή δ ιαχε ίρ ιση από εκκαθαρ ιστή ή από το δ ι καστήρ ιο  ή δε ν έχε ι  
υπαχθε ί  σε  δ ιαδι κασ ία  πτωχευτ ικού συμβ ιβασμού ή δεν έχε ι  αναστε ίλε ι  τ ι ς  
επ ιχε ιρηματ ι κές  της   δραστηρ ιότητες  ή ότ ι  δεν βρ ίσκετα ι  σε  οπο ιαδήποτε  ανάλογη  
κατάσταση προκύπτουσα  από παρόμο ια  δ ιαδ ικασ ία ,  προβλεπόμενη  σε  εθν ι κές  δ ιατάξε ις  
νόμου.  

1 .  Το υπ΄αρ .πρωτ.  19068/20  Π ιστοπο ιητ ικό Πρωτοδ ικε ίου Ηρακλε ίου  

2 .    Το υπ΄αρ.πρωτ .  28499/20  Π ιστοπο ιητ ικό Πρωτοδ ικε ίου Ηρακλε ίου  

3 .  Το υπ΄αρ .πρωτ.  28500/20  Π ιστοπο ιητ ικό Πρωτοδ ικε ίου Ηρακλε ίου  

√  

4. 

Ένορκη βεβα ίωση ή Υ .Δ από τα οπο ία  προκύπτουν η  πράξη  επ ιβολής  προστ ίμου που  
έχουν εκδοθε ί  σε  βάρους του Ο ικονομ ικού φορέα σε  χρον ι κό δ ιάστημα  δυο ετών πρ ι ν  
από την ημερομην ία  λήξης  της  προθεσμ ίας  υποβολής  προσφοράς  ή  α ί τηση συμμετοχής .  

Υπεύθυνη δήλωση- αρθρ .  8/παρ.4/Ν.1599/1986 του Γρηγορ ιάδη Ευστάθ ιου  /22-12 -
2020 

  

5. 

Υπεύθυνη δήλωση γ ια  το  ότ ι  δεν έχε ι  ε κδοθε ί  σε  βάρος  της  ετα ιρ ίας    απόφαση 
αποκλε ισμού  σύμφωνα με  το άρθρο 74  ν .  4412/2016: 

Υπεύθυνη δήλωση- αρθρ . 8/παρ.4/Ν.1599/1986 του Γρηγορ ιάδη Ευστάθ ιου   / 22-12 -
2020   

√  

6. 

Υπεύθυνη δήλωση γ ια  το ότ ι  η ετα ιρ ία  δεν εμπ ίπτε ι  σε  καμ ιά από τ ι ς  περ ιπτώσε ι ς  
αποκλε ισμού σύμφωνα με  τ ις  περ ιπτώσε ις  γ  έως θ της  παραγράφου 4  του άρθρου 73  
του  ν .4412/2016: 

Υπεύθυνη δήλωση -  άρθρο 8  ν.1599/86  –του .  Γρηγορ ιάδη Ευστάθ ιου  /22-12-20  

√  

7. 
Πιστοπο ιητ ικό από το οπο ίο  να προκύπτε ι  το  ε ιδ ι κό επάγγελμα του ο ι κονομ ικού φορέα:  

Αρ.πρωτ .94125/19-11-2020  Π ιστοπο ιητ ικό του Επ ιμελητηρ ίου  Έβρου  
√  

ΑΔΑ: 965Β7ΛΒ-ΟΙΜ



H Επιτροπή θεώρησε ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με τους όρους 
της 3/2020 διακήρυξης της ΠΕ Ξάνθης, «ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΜ-Θ 
Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
Για την έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των μειοδοτών και την σύναψη των σχετικών 
συμβάσεων: 
1. «HIPAC ΑΕΒΕ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» 
2. «ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 
3. «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ »   
4. «ALPHA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε» 
Ως εξής:  
1. «Ομάδα 8- Λογισμικό Προστασίας από ιούς (150 άδειες χρήσης & συνδρομή για 3 χρόνια)» την 
εταιρεία «HIPAC ΑΕΒΕ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 8, 6.882,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 6.882,00€) 
2.  «Ομάδα 3- Σκληροί Δίσκοι (50 τμχ)» την εταιρεία «ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»  με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 3, 2.802,40€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 5- Switch (10 
τμχ)» την εταιρεία «ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 5, 
4.935,20€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., «Ομάδα 6- Docking & Clone Station (1τμχ)» την εταιρεία 
«ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 6, 68,20€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 7.805,80€)  
3. «Ομάδα1- Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές (20 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ » με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 1, 17.517,48€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 2- Οθόνες (50 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ »  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 2, 5.007,12€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 4- Μνήμες (111 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ »  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 4, 3.395,12€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 25.919,72€) 
4. «Ομάδα 7- KVM SWITCH (1τμχ)» την εταιρεία «ALPHA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε» με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 7, 187,99€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 187,99€) 
Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό 2 στην Οικονομική Επιτροπή ΠΑΜΘ προκειμένου να 
αποφασίσει». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση του Πρακτικού 2, της Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του προαναφερόμενου 
διαγωνισμού, που αφορά στον έλεγχο και στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των 
προσωρινών μειοδοτών, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα, για την έγκριση των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των μειοδοτών για τις παρακάτω ομάδες και τη σύναψη της σχετικής 
σύμβασης: 
1. «Ομάδα 8- Λογισμικό Προστασίας από ιούς (150 άδειες χρήσης & συνδρομή για 3 χρόνια)» την 
εταιρεία «HIPAC ΑΕΒΕ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 8, 6.882,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 6.882,00€) 
2. «Ομάδα 3- Σκληροί Δίσκοι (50 τμχ)» την εταιρεία «ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»  με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 3, 2.802,40€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 5- Switch (10 
τμχ)» την εταιρεία «ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 5, 
4.935,20€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., «Ομάδα 6- Docking & Clone Station (1τμχ)» την εταιρεία 
«ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 6, 68,20€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 7.805,80€)  
3. «Ομάδα1- Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές (20 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ » με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 1, 17.517,48€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 2- Οθόνες (50 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ »  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 2, 5.007,12€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 4- Μνήμες (111 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ »  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 4, 3.395,12€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 25.919,72€) 

8. Καταστατ ικό Σύστασης της  ε τα ιρ ίας  με  τ ις  τροποπο ιήσε ις  √  

ΑΔΑ: 965Β7ΛΒ-ΟΙΜ



4. «Ομάδα 7- KVM SWITCH (1τμχ)» την εταιρεία «ALPHA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε» με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 7, 187,99€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 187,99€) 
Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 

(Με ψήφους 8 υπέρ  και  3 κατά) 
 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό 2, της Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του προαναφερόμενου 
διαγωνισμού, που αφορά στον έλεγχο και στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των 
προσωρινών μειοδοτών, του συνοπτικού διαγωνισμού «Για την προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής» 
για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης, προϋπολογισμού 54.310,00 ευρώ με Φ.Π.Α. σύμφωνα 
με τους όρους 3/2020 Διακήρυξης (ΑΔΑ:ΨΦ69ΛΒ-1ΛΩ), σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδοτεί 
ομόφωνα, για την έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των μειοδοτών για τις παρακάτω ομάδες και 
τη σύναψη της σχετικής σύμβασης: 
1. «Ομάδα 8- Λογισμικό Προστασίας από ιούς (150 άδειες χρήσης & συνδρομή για 3 χρόνια)» την 
εταιρεία «HIPAC ΑΕΒΕ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 8, 6.882,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 6.882,00€) 
2. «Ομάδα 3- Σκληροί Δίσκοι (50 τμχ)» την εταιρεία «ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»  με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 3, 2.802,40€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 5- Switch (10 
τμχ)» την εταιρεία «ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 5, 
4.935,20€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., «Ομάδα 6- Docking & Clone Station (1τμχ)» την εταιρεία 
«ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 6, 68,20€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 7.805,80€)  
3. «Ομάδα1- Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές (20 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ » με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 1, 17.517,48€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 2- Οθόνες (50 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ »  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 2, 5.007,12€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. «Ομάδα 4- Μνήμες (111 τμχ)» την εταιρεία «ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ Γ.Σ 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ-Ν.Ι ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ »  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 4, 3.395,12€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 25.919,72€) 
4. «Ομάδα 7- KVM SWITCH (1τμχ)» την εταιρεία «ALPHA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε» με συνολικά 
προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 7, 187,99€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (ΣΥΝΟΛΟ: 187,99€) 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  48/2021. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 

                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 

ΑΔΑ: 965Β7ΛΒ-ΟΙΜ


		2021-02-18T11:32:15+0200
	Athens




